
Id: BNQIK-FQSWV-HQERF-HOEWZ-SUMTU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/348/10
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 28 września 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 19 pkt. 1 lit. a pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych /tekst 
jednolity Dz.U. z 2010r Nr 95 poz. 613/ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Sztutowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/333/2010 Rady Gminy Sztutowo z dnia 15 lipca 2010r w sprawie 
określenia wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Pniewski


